rutrum per relata[m] affectionem exitiosum habetur, profecto delirium ex inopia maximo cum periculo est: & item tremor perper ariditatem opificiorum insanabilis est. At vero tumidos oculos aut admodum cauos de testatur. Itaq[ue] tumentium accidens oculorum inter initia quoq[ue] fatigat egrotationis, maxieq[ue] vomitib[us] ex copia igesti vini sibiq[ue]. Cauti vero admodum oculi nequaquam fiunt & obea[m] rem neutra[m] commemorauit accedentes initia dicit. Nam compressi oculi cauti hoc quidem ea ratione quod nullo pacto appareat in vultu exitioso, nam quo pacto pariter cauti tumidiq[ue] oculi erunt, illud quia nullo modo tantisper eueniat. At quod videtur ea que dicta sunt de oculis tumidis cum predictis pugnare. Cum enim dixerit de vultu exitioso nasum compressum cauos oculos, tum aut talia diffiniendo iis que triduo tantum appareant tumidos nequaquam recte adiecit. Sed quod mihi videtur ab Hippocrate factum, hac occasione iam explicabo, permutando omnino eius sermonem in hanc dictionem. Si vero morbo vetere iam triduo talis fuerit vultus, de iis interrogare oportet de quibus antea monui alia quoq[ue] signa consideranda que in toto corpore atq[ue] etiam oculis existant. In oculis vero signa exitiosa iam triduo talia sunt, si lucem refugiunt, si lachrimant, si peruertunt, si alter altero fuerit minor & candida pars in eis rubra appareat, si venulas habent, aut nigras, aut liuidas, aut pituita angulis inherescit, aut sublimis sit, aut tumidi, aut admodum cauti, aut totus vultus color euariet. Hec enim omnia exitiosa habentur: & quicquid horum existat circa vultum predictum iudicium non paruum est futuram mortis. Igitur ad hunc intellectum ut mihi videtur, numeratur cum ceteris signisque quecumq[ue] in vultu exitioso pariter existere queunt, atq[ue] etiam tumidi oculi qui simul existere nequaquam possunt. Quia non solum instituerat dicere quecumq[ue] simul sint cum vultu exitioso, sed etiam ex signis exitiosis quecumq[ue] circa vultum apparent. Quod circa si non vnum solum, sed etiam plura de predictis non possint esse in vultu exitioso, nulla pugna erit in sermone eius qui de prauis signis omnibus faciat mentionem. Ceterum ut recte dixerit nec dum possibile sit aliis scrutari signis considerandum iam est vno capite communi tali. Vnumquodque ex predictis, aut non accedit inter initia, aut non ex toto exitiosum est. Sed seorsum singula consideranti tibi videbitur id que maxime verum. Igitur ex multa vini portione nonnunquam & vomitione vehementi inter initia morbi lucem effugiunt, itidem lachrimant & peruertuntur oculi, aut sublimes fiunt, aut tument, aut venulas habent rubras. At vero in colorem nigrum aut liuidum mutatio venularum nunquam accedit inter initia. Quomodo neq[ue] insigne cauum neq[ue] pituita oculorum. Sed triduum aut quatrimum (quod minimum sit) in genituram talium desideratur.